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Bagota DC, 05 de marzo del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez consultado el Sisterna de Informacion de Registro de Sanciones e inhahilidades
{SIRD), si{la} sefior(a} MANUEL JOSE PARRA MEDRANO identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 80367387:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exiian para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que

figuren en ef registro. Anterior, de acuerdo a tos incisos 30. Y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2018.

plinarios es un documento que contiene |as anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,

de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de

disciplinarias, inhabilidades que se deriven
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones pubiicas en
er al sector publico, en los términos que

ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documente tiene efectos para acced
establezea |la Constitucion Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SiR1 reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionaies colombianas. En caso de nombramientc o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en 1a pagina web:
hllps:h'www.procuraduria.gov.colPageslceniﬁcado-antecedentes.aspx

NOTA: El ceriificado de antecedentes disci

Carlos William Redriguez Miltan
Jefe Division de Relacionamiento con el Giudadana {C)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADG CONSTA DE 81 HOJA(S), SOLD ES VALID

TODAS LAS HOJAS.

O EN $U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE £L NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

Division de Retacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 80 Pise 1; Pox 5878750 ext. 13170; Bogotd D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Cédula: 80367387

fecha de expedicion: 05/03/2025

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 05 de marzo de 2025 a lag 08:41 p. m. es de caracter gratuito y es valido durante la fecha de expedicion.
Ademas, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de R
marzo de 2025, a las 20:44:35, el nimero de identificacion, rela

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

esponsables Fiscales 'STBOR!, hoy miércoles 05 de

cionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

lTipo Documento Cédula de Ciudadania :]
ho. Identificacién 80367387
Codigo de Verificacion 80367387250305204435 J

Esta Certificacién es v

Ies!

De conformidad con el Decreto 2150 de 19
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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slida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consigna

T

s

dos en el

pectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados,

95 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

ot

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ

Contralor Delegado

Generd: WEB

%?ngu(ﬂ-{go de Verificacion
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. C

Colombia Contraloria Ge

puede coslsg;al'_hex a
ddigo Postal 111071, P

e = ORI
utenticidad del Certificado.
BX §lS7000 - Bogota D.C

neral NC, BOGOTA, D.C.
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53125, 20:45 Policia Naclonal de Colombia

POLICTA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:45:24 PM horas del 05/03/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80367387
Apellidos y Nombres: PARRA MEDRANO MANUEL JOSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con 1o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para ol territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota B.C.
Atencitn administrativa Lunes a
Viernes 8:00 am 2 1200 pmy
200 pma 500 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5158700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910112
E-mail; dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https:Ilan&ecedentes.pol'tcia.gov.co:?OOSNVebJudiciai/formAntececlentes.xhtml 112




317725, 11:19 PM Consuita RNMC
(Q Policia Nacional de Colombia
{7y (Default.aspx) X

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/03/2025 11:18:56 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 80367387 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 112065385 . La persona interesada podra
verificar 1a autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de
cédula corresponda con et documento de identidad suministrado.

| 515 9000 i
!

Policia Naciohal de Coiombia gy COLOMBIA
Diraccidn General - Cra. 63 WP 28- 21 T, FOTEHCIADELA

Centro Admiristratizo Maciona! CAN, Bogotd D, = W
Linea de atencién: 018000-910:112 = N

§,GOV.CO

https:.’lsrvcnpc.pol'icia.gov.colPSlerm_cnpﬁconsulta.aspx 11
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